içamento de carga do guindaste 
articulado em 360° (Munck) com 
uma plataforma para uma ou duas 
pessoas 

800,00 200.000,00 

10 Mês  caminhão basculante  do tipo 4x2, 
peso bruto de 16 toneladas, 
capacidade de carga de 6 a 8 
toneladas de cargas útil. 

5.500,00 55.000,00 

255.000,00 

Valor Total: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais) 

4– DAS CONDIÇÕES GERAIS DE EXECUÇÃO DO OBJETO E CONDIÇÕES GERAIS  
4.1. A execução do objeto deverá ocorrer em conformidade com as disposições deste Termo de 
Referência, do edital e do instrumento contratual, observando rigorosamente as especificações